

Brandmonkey ApS

Allehelgensgade 11A, kl. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandmonkey ApS
Allehelgensgade 11A, kl. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 73 60
Stiftet: 3. januar 2013
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lasse Bøegh Henckel

Modervirksomhed

Bøegh Henckel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.398.349 kr. mod 3.297.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.889 kr. mod 871.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.398.349	3.297.538
1 Personaleomkostninger	-2.277.638	-1.813.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.083	-214.074
Driftsresultat	1.071.628	1.270.120
Andre finansielle indtægter	130.453	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-635.611	-103.837
Resultat før skat	566.470	1.166.289
Skat af årets resultat	-87.581	-295.107
Årets resultat	478.889	871.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	328.889	471.182
Disponeret i alt	478.889	871.182

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.168	504.165
Materielle anlægsaktiver i alt	245.168	504.165
4 Deposita	46.725	46.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.725	46.725
Anlægsaktiver i alt	291.893	550.890
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.217	328.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.618	1.213.199
Andre tilgodehavender	20.781	5.446
Tilgodehavender i alt	1.029.616	1.547.315
Andre værdipapirer og kapitalandele	817.790	0
Værdipapirer i alt	817.790	0
Likvide beholdninger	803.610	1.154.495
Omsætningsaktiver i alt	2.651.016	2.701.810
Aktiver i alt	2.942.909	3.252.700

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.363.014	1.034.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	1.593.014	1.514.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.934	93.580
Hensatte forpligtelser i alt	40.934	93.580
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.338	293.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.338	293.524
Selskabsskat	293.524	159.969
Anden gæld	870.476	1.187.757
Periodeafgrænsningsposter	5.623	3.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.623	1.351.471
Gældsforpligtelser i alt	1.308.961	1.644.995
Passiver i alt	2.942.909	3.252.700

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	562.943	410.000	1.052.943
Udloddet udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.182	400.000	871.182
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.034.125	400.000	1.514.125
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.889	150.000	478.889
	80.000	1.363.014	150.000	1.593.014

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.074.500	1.629.679
Pensioner	177.189	157.411
Personalemkostninger i øvrigt	25.949	26.254
	<u>2.277.638</u>	<u>1.813.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	635.611	103.837
	<u>635.611</u>	<u>103.837</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	847.936	652.936
Tilgang i årets løb	226.250	195.000
Afgang i årets løb	-661.141	0
Kostpris 30. juni	<u>413.045</u>	<u>847.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-343.771	-129.695
Årets afskrivninger	-49.083	-214.076
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	224.977	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-167.877</u>	<u>-343.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>245.168</u>	<u>504.165</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>211.167</u>	<u>436.164</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	46.725	69.006
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.281</u>
Kostpris 30. juni	<u>46.725</u>	<u>46.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>46.725</u>	<u>46.725</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>817.985</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-579.098</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøegh Henckel Holding ApS, CVR-nr. 40039864, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Bøgh Henckel

Direktør

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-19 13:42:50 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-12-19 15:02:21 UTC



Lasse Bøgh Henckel

Dirigent

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-19 15:13:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: X3CQU-E8DNE-4EUBS-UETF3-WYQ30-KAWCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>